Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600S418
紧凑型热式质量流量计

S418 紧凑型热式质量流量计
S418 配件配件
订货号订货号 描述描述
A554 0109
电源,100-240 VAC / 24 VDC, 0.5A，带M8接头的2米
电缆
A553 0137 5米连接电缆，用于连接S551
M599 7020 S4A 数据读取分析软件，配套S418使用
A553 0161 M8到M12转换电缆，供Modbus分线器用
A553 0171
连接移动电源的1.8 米的电缆，移动电源的USB-C
连接器，M8接头
A554 3310 RS-485/Modbus分线器
S418 紧凑型热式质量流量计紧凑型热式质量流量计(专业款)(专业款)
订货号订货号 描述描述
S695 418
S418紧凑型热式质量流量计
(管道式)G内螺纹连接，24 VDC
配套5米电缆，一端M8接头，一端开线
连接螺纹 + 压力传感器选项连接螺纹 + 压力传感器选项
S695 4180 DN8
S695 4181 DN15
S695 4182 DN20
S695 4183 DN25
S695 4184 DN32
S695 4185 DN8, 压力传感器 10 bar(g)
S695 4186 DN15, 压力传感器 10 bar(g)
S695 4187 DN20, 压力传感器 10 bar(g)
S695 4188 DN25, 压力传感器 10 bar(g)
S695 4189 DN32, 压力传感器 10 bar(g)
量程范围量程范围
A1465 标准量程
A1453 低速量程
输出输出
A1455 S418: 模拟量 4 ... 20 mA, 脉冲输出
A1456 S418: Modbus/RTU 输出
A1457 S418: M-Bus 输出
气体类型气体类型 1
A1007 空气
A1008 CO
2
A1009 O
2
 (脱脂处理)
A1010 N
2
A1011 N
2
O
A1012 Ar氩气
A1013 天然气
A1014 H
2
 (真实气体校准)
A1015 其他气体（请指明)
A1016 He (真实气体校准)
A1017 C
3
H
8
气体类型气体类型 2 (选项同上选项同上)
A1003 无第二种气体
单位单位
A1467 公制单位
A1459 英制单位
显示方向显示方向
A1463 标准显示方向 （从左到右）
A1460 反向显示方向
订购示例订购示例
例如
S418 DN25，不带压力传感器，标准量程，
Modbus/RTU，CO2，无第二种气体，公制单位，
标准显示方向